НОВОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 января 2024 г.                                                                  № 04/16

г. Новоуральск

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка №2302, образованного в месте временного

пребывания избирателей на территории Новоуральского
городского округа для проведения голосования на выборах

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 2 статьи 15 Федерального закона «О

выборах Президента Российской Федерации», на основании решения

Новоуральской городской территориальной избирательной комиссии

от 15.01.2024 № 01/02

«Об образовании избирательного участка в месте временного

пребывания избирателей на территории Новоуральского городского

округа для проведения голосования на выборах Президента Российской

Федерации 17 марта 2024 года», Новоуральская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Сформировать участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 2302 в составе 9 человек  со сроком

полномочий до 15 апреля 2024 года, назначив членами участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса следующих лиц:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
члена участковой

избирательной комиссии с
правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры в состав
избирательной комиссии

1 Базарева
Надежда Николаевна

Собрание избирателей по месту работы

2 Гаренских
Марина Альфредовна

Собрание избирателей по месту работы

 2

3 Глинских
Евгений Валерьянович

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

4 Железнова
Ольга Феликсовна

Политическая партия «Российская
экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»

5 Куимова
Наиля Фагитовна

Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА
ПРАВДУ»

6 Погорельченко
Артем Сергеевич

Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

7 Самсонова
Наталья Викторовна

Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

8 Серебрякова
Алёна Валерьевна

Собрание избирателей по месту работы

9 Цепелева
Марина Владимировна

Политическая партия ЛДПР –
Либерально-демократическая партия
России

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка №2302 Глинских Евгения Валерьяновича.

3. Председателю участковой избирательной комиссии

избирательного участка №2302 Глинских Евгения Валерьяновича

провести первое (организационное) заседание участковой

избирательной комиссии не позднее 7 марта 2024 года.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области и разместить на сайте Новоуральской городской

территориальной избирательной комиссии.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Е.В. Малюту.

Председатель
Новоуральской городской

территориальной
избирательной комиссии

Е.В. Малюта

Секретарь

Новоуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

Л.Д. Прасс